
 

第 1760 回                           令和 7 年 11 月 25 日 
例 会 プ ロ グ ラ ム お 知 ら せ 

12:30 
 
 
12:33 
12:35 
12:55 
13:05 
13:08 
13:15 
13:16 
 
13:30 

点鐘 
ソング「真実を求めて」 
ゲスト・ビジター紹介 
ニコニコ BOX 報告 
食事 
会長談話 
幹事報告 
委員会報告 
出席報告 
クラブフォーラム 
「ロータリー財団委員会」 

点鐘 

○本日例会終了後、「クラブ協議会（地区大会 

後）」と「理事会」を行いますので、理事の 

皆様はご出席ください。 

○次週 12/2（火）の例会は年次総会（次期役員 

理事発表と会計中間報告）を行います。 

○お手元に、カレー大作戦または地区補助金事 

業で使用した青色の「ビブス」をお持ちの方 

は、事務局までご連絡をお願いいたします。 

 

◆今週の予定 

・本日 19 時～ R 財団･米山合同委員会（海老屋） 

・11/30（日）RLI パート 2（塩尻市） 

・11/30（日）地区職業奉仕セミナー 

（長野市＋オンライン） 

 

◆伊那西 IAC 例会訪問予定 

・12/12（金）伊澤和男委員 

 

◆会報当番 

・11/25  矢野直樹会員・小椋文成会員 

・12/2   平澤照雄会員・唐澤知子会員 

・12/9   伊藤かおり会員・笹川美郎会員 

・12/16 「年末家族例会」 

太田明良会員・平田裕子会員 

・12/23  小椋文成会員・宮下健会員 

・12/30  特別休会 

2026 年 

・1/6    規定による休会 

・1/13  「新年初例会・夜間例会」 

唐澤知子会員・矢野直樹会員 

・1/20  「職場訪問例会」 

笹川美郎会員・平澤照雄会員 

・1/27   平田裕子会員・伊藤かおり会員 

・2/3    宮下健会員・太田明良会員 

・2/10   規定による休会 

・2/17   矢野直樹会員・小椋文成会員 

幹 事 報 告 
1.国際ロータリー第 2600 地区事務所より 

⑴過日行われた「地区大会」への参加御礼が 

参りました。 

⑵ガバナーノミニー・デジグネート（2028- 

 2029 年度ガバナー）決定宣言が参りまし 

た。 

・氏名 出田行徳（いでた ゆきのり） 

・所属 上田 RC 

・職業分類 制動装置製造 

2.ハイライトよねやま 11 月号が参りました。 

3.伊那市役所子ども政策課と伊那市社会福祉 

協議会より「クリスマスプレゼント会」への 

協力依頼が参りました。 

＊転送メールをご参照ください。 

4.国際医療 NGOジャパンハートより「ニュース 

レター」をいただきました。 

伊那中央ロータリークラブ 


